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Eesti Meteoroloogia ja Hüdro-
loogia Instituudi (EMHI) il-
mavaatluste osakonna juht 
Külli Loodla ütles, et praegu-

ne ilm liigub eelmiste 
aastatega sarnases 

rütmis ja tun-

dub, et tuleb 
tavapärane kevad. 
See tähendab, et pü-
sivalt on ööpäevane 
keskmine temperatuur 
üle viie plusskraadi märt-
si lõpust või aprilli algu-
sest, kuid üle kümne pluss-
kraadi võib oodata alles 
mais.

EMHI andmeil liigub tä-
na Läänemerelt üle Eesti ma-
dalrõhuvöönd ühes lume- ja 
lörtsisajuga. Lääne-Eestis sa-
ju tõenäosus pärastlõunal vä-
heneb. Puhub mõõdukas lõu-
nakaare tuul, pärastlõunal 
pöördub Lääne-Eestis loodes-
se. Öösel on 0 kuni –4, Ida-

Eestis –6, päeval on –1 kuni 
+3 kraadi.

Homme eemaldub madal-
rõhuvöönd ida poole. Eestis 
sajab veidi lund ja lörtsi pea-
miselt idaosas. Lääne pool ha-
jutab pilvi Lääne-Euroopast it-
ta laienev kõrgrõhuala. Puhub 
mõõdukas loodetuul. Öösel 
on –1 kuni –6, päeval –1 kuni 
+3 kraadi.

Esmaspäeval jõuab Põhja-
Atlandilt Barentsi merele ula-
tuslik madalrõhuala. Lõuna-
poolse kõrgrõhuala mõju ula-
tub samal ajal Lääne-Euroo-
past Venemaani. 

Eestis tugevneb kahe rõhu 
vahel läänevool. Olulist sadu 
pole, kuid edelatuul tugev-
neb. Öösel on –2 kuni –8, 
päeval –1 kuni +5 kraadi. 

(ilmajaam.ee)

Püsivalt soojad ilmad on 
vähemalt kuu kaugusel

Reformierakonna esimees, pea-
minister Andrus Ansip ütles ei-
le, et kuigi koalitsioonikõnelus-
tel pole ametikohtade jaotamist 
veel arutatud, jagunevad need 
Reformierakonna ning Isamaa 
ja Res Publica Liidu (IRL) vahel 
võrdselt.

Ansip ütles pärast Reformi-
erakonna juhatuse koosolekut, 
et eelmisel nädalal alanud koa-
litsioonikõnelustel ei ole kohta-
de jaotamisest juttu olnud.

«Me ei ole seda läbi rääki-
nud, aga ma usun, et mõlemad 
läbirääkimiste pooled eeldavad, 
et see ei tule proportsioonis va-
limistel saadud häälte või riigi-
kogus saadud kohtade arvuga, 
vaid kohad jagunevad ikkagi 
pooleks, võrdselt,» lausus ta.

Ansip lisas, et see, millise 
koha keegi saab, sõl-

tub läbirääkimiste 
edasisest käigust.

«Põhimõtteliselt ei saa jao-
tada kõigepealt ministrikohti ja 
siis hakata läbirääkimisi pida-
ma, sest sellisel juhul oleks lä-
birääkijate hulgas ka tulevasi 
ministreid ja nad ei mõtleks rii-
gile hea valitsemisprogrammi 
üle sedavõrd, kui nad mõtlek-
sid oma tegevusest,» ütles ta.

Praegu ametis olevas valitsu-
ses kuuluvad Reformierakonna-
le peaministri, justiitsministri, 
keskkonnaministri, kultuurimi-
nistri, rahandusministri, sot-
siaalministri ja välisministri 
ning IRLile haridus- ja teadusmi-
nistri, kaitseministri, majandus- 
ja kommunikatsiooniministri, 
põllumajandusministri, regio-
naalministri ja siseministri ame-
tikoht. (BNS/postimees.ee)

Nõmmel rüüstati metsa

Nõmmel Helbe tänava kandis on kellegi kuri kä-
si maha võtnud ja pakkudeks saaginud hulgali-
selt terveid ja elujõulisi puid, kirjutas Nõmme Sõ-
numid. Maha võeti 15 mändi ja üks kask. (tallin-
napostimees.ee) Foto: Nõmme Sõnumid

11 415
eurot on Eesti Punane Rist saanud Jaapani 
maavärinas ja sellele järgnenud tsunamis 
kannatada saanud inimeste toetuseks.

Algab kevadvaheaeg
Kevadine koolivaheaeg üldhariduskoolides 
algab järgmise nädala esmaspäeval ja kes-
tab pühapäevani.

Haridusministeeriumi pressiesindaja sõ-
nul peavad koolivaheaega kõik Eesti 545 
üldhariduskooli, kus õpib peaaegu 140 000 
õpilast. Kutse- ja kõrgkoolid on oma õppe-
korralduses vabad, näiteks on Tartu Ülikoo-
lis ainsateks vaheaegadeks jõuluvaheaeg 
ning sügis- ja kevadsemestri vaheline vahe-
aeg veebruari esimesel nädalal. (BNS)

Tallinna kesklinnas 
vägistati kaks naist
Ööl vastu eilset leidis Tallinna kesklinnas 
tunniajase vahega aset kaks vägistamist, 
mille ohvrid ei olnud omavahel tuttavad.

Esimene vägistamine toimus kella 4 ajal 
öösel Kosmose kino lähedal, teine kella 5 
ajal Suur-Ameerika tänava piirkonnas, tea-
tas Põhja ringkonnaprokuratuur. Prokura-
tuuri pressiesindaja sõnul on algatatud kri-
minaalmenetlus. (tallinnapostimees.ee)

Ministeerium andis raha 
kirjandusprojektidele
Kultuuriministeerium 
toetas 31 kirjanduspro-
jekti – kirjandusklassika, 
lastekirjanduse, kirjasta-
misprojektide ja kirjan-
dusürituste programmist 
eraldati 72 378 eurot. 
Kultuuriministeeriumi 
kirjandusnõuniku Asta Trummeli sõnul lae-
kus arvukalt huvitavaid projekte, millest 
paljud olid mõjutatud möödunud lugemi-
saastast. (postimees.ee)

Peaminister Andrus Ansip: 
jagame ametikohad võrdselt

ANNELI AMMAS
anneli.ammas@postimees.ee

«Kui oli lahtine tuli, siis pidi 
olema ka süütaja,» ütles kriisi-
komisjoni esimees, Lääne maa-
vanem Neeme Suur.

Tema sõnul oleks inimlikult 
olnud lihtsam, kui tulekahju 
põhjustajaks oleksid olnud näi-
teks elektrijuhtmed. «Aga kui 
see oli ka süütu lapse tegu, siis 
keda see lohutab,» ohkas maa-
vanem.

Eksperdid tuvastasid, et tu-
lekahju sai alguse hoone põh-
jatiiva välisukse juurest kori-
dorist, kus seisis puuvillariide-
ga kaetud tugitool ja maas oli 
sünteetiline vaip. Sealt edasi 
levis tuli läbi vahelae pöönin-
gule ja kandus hoone keskme 
suunas. Arvestades tulekahju-
koldes paiknenud materjale, 
võis süüteallikas olla väikese 
võimsusega.

Küsimusele, millal tuli algu-
se sai, ekspertiis täpselt ei vas-
tanud, kuid päästekolledži ju-
hataja-kutseõpetaja Heiki Sood-
la sõnul loetakse tulekahju tek-
keajaks alates algfaasist 40 se-
kundit kuni 30 minutit ja kesk-
miseks arengukiiruseks viis mi-
nutit.

«Tuli oleks pidanud hõõgu-
ma 10–15 minutit, kuni leek 
tekkis,» ütles Lääne ringkonna-
prokurör Indrek Kalda, et eks-
pertide hinnangul ei pruukinud 
lahtise tule allikas olla suur, 
kuid ilmselt oli see midagi 
muud kui suitsukoni.

Lastekodu juhataja Eve Ka-
bin teatas eile hommikul esime-
se reaktsioonina, et lahtist tuld 
ei saanud seal olla. «Raudselt!» 
kinnitas ta eile hommikul ERRi 
uudisteportaalile.

Hiljem ei olnud šokeeritud 
lastekodujuhataja enam kom-
mentaarideks kättesaadav.

«Mingist suitsetamisest ei 

saa juttugi olla. See on koridor. 
Kas te kujutate ette, et lasteko-
dus teeb keegi toas suitsu?» üt-
les Kabin ERRile.

Lastekodu territooriumil ei 
või reeglite järgi üldse suitseta-
da, kuid üks nurgake selleks oli 
lastekodu hoovil, administra-
tiivtiiva-poolses hoovis siiski 
tehtud. See jääb aga eemale, 
hoopis teisele poole majaosa, 
kust tuli alguse sai.

Tulekahju avastamise hetkel 
kell pool kolm pärastlõunal oli 
lastekodus pärast lõunasööki 
vaikne tund. Suurem osa 37 
lapsest tegi lõunauinakut ja 
puhkepausi pidas ka üheksa sel 
päeval tööl olnud kasvatajat.

Kes ja kus kahjutule tekki-
mise ajal täpselt viibis, eile kee-
gi ütlema ei soostunud. Teada 
on vaid see, et kaks last olid kas-
vatajaga õues jalutamas.

«Enne kriminaaluurimise 
lõppu ei saa niisugustele küsi-
mustele vastata,» tõrjus proku-
rör Kalda.

Lastekodudele kehtivate 
reeglite järgi ei või seal üldse 
lahtist tuld kasutada, isegi mit-
te jõulude ajal väikseid küün-
laid. Postimehega vestelnute sõ-
nul võis tulekahju põhjustada 
ka keegi lastest, kes kusagilt, kas 
või mõne kasvataja kotist või 
taskust, oli tikud või tulemasi-
na kätte saanud.

Prokuröri sõnul ei ole välis-
tatud ka tahtliku süütamise ver-
sioon. «Sel juhul tuleb üritada 
leida, kellel võiks selleks motiiv 
olla,» ütles Kalda.

Allesjäänud versioonide 
kallal jätkab tööd politsei.

«Esimene küsimus on teha 
selgeks, kes kahjutule põhjus-
tas, ja teiseks, kas laste järeleval-
venõudeid järgiti ja kas neid 
piisavalt järgiti,» lausus ring-
konnaprokurör.

Uurimist raskendab ka see, 
et ütlusi peavad andma ka puu-
dega lapsed. «Ütlusi on neilt ju-
ba ka võetud, aga seda tuleb 
veel teha,» ütles Kalda, lisades, 
et seda on keeruline teha.

22. veebruaril 
põlenud Haap-
salu lasteko-
dus algavad 
lähiajal lam-
mutustööd. Ei-
le olid ühe 
sealse ruumi 
riiulitel veel 
põlengus kan-
natada saanud 
mänguasjad. 
Foto: Arvo 
Tarmula / 
Lääne Elu

Haapsalu kahjutuli võis 
alguse saada tikkudega 
mänginud lapsest
Haapsalu tulekahju esialgne ekspertiis, mis kinnitas, et kahjutuli sai alguse 
lahtisest tulest, ehmatas nii lastekodu töötajaid kui ka kriisikomisjoni.

kui tellid elektritööd Eesti Energiast!
Nüüd on parim aeg tellida ammu planeeritud elektritööd Eesti Energiast, sest
teine töötund on Sulle tasuta! Broneeri soodustus kohe ja võid seda kasutada
2011. aasta jooksul siis, kui Sulle sobib.

Lihtsalt helista enne 12. aprilli või broneeri soodustus www.energia.ee

Eesti Energia teostab elektritöid alates laelambi paigaldamisest 
kuni kogu hoone elektrisüsteemi ehitamiseni välja.
Oma töödele anname kaheaastase kvaliteedigarantii.
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Ministeerium: KENA
ei ole end õigustanud
Rahandusministeerium leiab, et senine kliima- 
ja energiaagentuuri (KENA) iseseisev rakendus-
üksus Kredexi koosseisus ei ole end õigustanud 
nii organisatsioonilise korralduse kui ka tegevu-
se tulemuslikkuse poolest.

Riigisekretärile saadetud kirjas märgib minis-
teerium, et ei pea ühtlasi võimalikuks toetada 
kliima- ja energiaagentuuri seaduse eelnõu, mil-
le eesmärk on luua KENAst avalik-õiguslik jurii-
diline isik.

«Oleme seisukohal, et enne uue eraldiseisva 
organisatsiooni asutamist tuleb läbi viia põhja-
lik analüüs, et vältida rollide dubleerimist ja res-
sursside ebaefektiivset kasutust kliima- ja ener-
giapoliitika eesmärkide elluviimisel,» märkis mi-
nisteerium.

Samuti tuleks rahandusministeeriumi hin-
nangul eelnevalt ikkagi otsustada, milline täitev-
võimu asutus või ministeerium peaks vastutama 
selle valdkonna poliitika kujundamise eest, kan-
des juhtivat ja koordineerivat rolli.

Ministeerium on seisukohal, et riigi eesmär-
kide saavutamiseks tuleb üldjuhul eelistada ole-
masolevaid struktuure, kaaludes seejuures ana-
loogsetest tegevustest ja kompetentsidest lähtu-
valt nende organisatsioonide ühendamist.

Tegevused, millega KENA eelnõu järgi peaks 
tegelema, haakuvad ministeeriumi arvates väga 
paljuski Kredexi ja Keskkonnainvesteeringute 
Keskuse, Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse ja 
ka Arengufondi ülesannetega.

Seetõttu peab ministeerium vajalikuks põh-
jalikult analüüsida, kas seniste n-ö rakendusük-
suste kliima- ja energiapoliitikale suunatud funkt-
sioonide koondamine ühte agentuuri annab ik-
ka efekti.

Kui analüüsides jõutakse siiski arusaamisele, 
et eraldiseisvat üksust on vaja, ei tohiks see mi-
nisteeriumi arvates olla avalik-õiguslik juriidili-
ne isik, kuna riiklikku valdkonnapoliitikat ei ole-
vat loogiline kujundada ja ellu viia täitevvõimust 
sõltumatult.

«Selleks et riik saaks tagada oma eesmärkide 
saavutamist, peab tal olema vastava rakendusük-
suse üle ka piisav kontroll – vajalik on selge vas-
tutusahel ja järelevalvekanal täitevvõimu poolt, 
mille kaudu realiseerub ka poliitiline vastutus,» 
märkis ministeerium. (ERR Uudised)


